

FONERIA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
FONGOGO VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

“Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. Fongogo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu” içtüzüğünün 1.2., 6.1., 6.9.1., 6.9.2., 7.5., 9.2., 10.2., 10.12. ve 12.7. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan / / tarih ve sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

1.2. Bu içtüzükte;

- a) Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. **“KURUCU”**,
- b) Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. **“YÖNETİCİ”**,
- c) Denizbank A.Ş. **“PORTFÖY SAKLAYICISI”**,
- ç) Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. Fongogo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu **“FON”**,
- d) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler **“NİTELİKLİ YATIRIMCI”**,
- e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme **“YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”**,
- f) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu **“KANUN”**,
- g) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri **“TEBLİĞ”**,
- ğ) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği **“YATIRIM FONU TEBLİĞİ”**,
- h) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği **“PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”**,
- ı) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği **“SAKLAMA TEBLİĞİ”**,
- i) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ **“FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”**,
- j) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu **“TTK”**,
- k) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu **“VUK”**,
- l) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. **“MKK”**,
- m) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar **“İŞTİRAK PAYI”**,
- n) Sermaye Piyasası Kurulu **“KURUL”**,
- o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası **“TCMB”**,
- p) Kamuyu Aydınlatma Platformu **“KAP”**

olarak ifade edilecektir.

YENİ ŞEKİL

1.2. Bu içtüzükte;

- a) Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. **“KURUCU”**,
- b) Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. **“YÖNETİCİ”**,
- c) Denizbank A.Ş. **“PORTFÖY SAKLAYICISI”**,
- ç) Foneria Portföy Yönetimi A.Ş. Fongogo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu **“FON”**,

- d) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler **“NİTELİKLİ YATIRIMCI”**,
- e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme **“YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”**,
- f) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu **“KANUN”**,
- g) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri **“TEBLİĞ”**,
- ğ) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği **“YATIRIM FONU TEBLİĞİ”**,
- h) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği **“PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”**,
- ı) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği **“SAKLAMA TEBLİĞİ”**,
- i) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ **“FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”**,
- j) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu **“TTK”**,
- k) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu **“VUK”**,
- l) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. **“MKK”**,
- m) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar **“İŞTİRAK PAYI”**,
- n) Sermaye Piyasası Kurulu **“KURUL”**,
- o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası **“TCMB”**,
- p) Kamuyu Aydınlatma Platformu **“KAP”**
- r) **Fon’un katılım finans ilke ve esaslarına uygun olarak yönetilmesine yönelik olarak Şirket’in danışmanlık hizmeti aldığı komite, “Danışma Komitesi”**
- s) **Fon’un ve yatırımlarını katılım finans ilke ve esaslarına uygunluğuna ilişkin olarak Danışma Komitesi’nce düzenlenen belge “İcazet Belgesi”,**
- ş) **İslâm hukuku prensiplerine uygun olarak Türkiye Katılım Bankalar Birliği Danışma Komitesi tarafından yayımlanmış standartlar ile uluslararası genel kabul görmüş katılım finans ilke ve esasları “katılım finans ilke ve esasları”**

olarak ifade edilecektir.

ESKİ ŞEKİL

6.1. Fon portföyü, Kurucu tarafından, bu içtüzük ve Tebliğ hükümleri dahilinde yönetilir.

YENİ ŞEKİL

6.1. Fonun, inançlı mülkiyet esaslarına göre pay sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi ve yönetimin denetlenmesi ile fonun faaliyetlerinin fon içtüzük ve ihraç belgesi ve İcazet Belgesi hükümlerine uygun olarak yürütülmesinden Kurucu sorumludur. Kurucu, fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına mevzuat ve içtüzük ile ihraç belgesine uygun olarak tasarruflarda bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti dahil dışarıdan sağlanan hizmetlerden yararlanılması, Kurucu’nun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Fon portföyü, Kurucu tarafından, bu içtüzük, ihraç belgesi ve Tebliğ hükümleri dahilinde yönetilir.

FONRIA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ömer Ayvaz Mahallesi, İnönü Cad. Deyres Han
Kat: 3, Daire: 1, Kapı No: 2 Kısıklı
Mahallesi - Beşiktaş - Beşiktaş - İSTANBUL
Beylikdüzü Vergi Dairesi: 411 095 8190
Ticaret Sicil No: 0411 0958 1900 0001

ESKİ ŞEKİL

6.9.1. Katılma paylarının geri dönüşlerinde oluşan nakit ihtiyacının karşılanması amacıyla, portföyde yer alan repo işlemine konu olabilecek menkul kıymetlerin rayiç bedelinin %10'una kadar, borsada veya borsa dışında repo yapabilir veya borçlanma amacıyla Takasbank Para Piyasası işlemleri yapılabilir

YENİ ŞEKİL

6.9.1. Nakit ihtiyacı duyulması halinde, Fon'un ihtiyaç duyduğu nakdi karşılamak amacıyla borsada veya borsa dışında, Fon'un portföyünde yer alan herhangi bir varlığı, taraflardan en çok birinin tek taraflı bağlayıcı vaadi ile belli bir süre sonunda önceden tespit edilmiş şartlarla geri alma taahhüdünde bulunarak satması mümkündür. Söz konusu işlem, fon portföylerinde yer alan varlıkların rayiç değerinin %10'una kadar yapılabilir.

Nakit fazlalığını değerlendirmek isteyen Fon, elindeki nakitlerle nakit ihtiyacı duyan kurumlardan borsada veya borsa dışında, portföyüne alınabilecek varlığı, taraflardan en çok birinin tek taraflı bağlayıcı vaadi ile belli bir süre sonunda önceden tespit edilmiş şartlarla geri satma taahhüdü ile alarak nakit fazlalıklarını değerlendirebilir. Söz konusu işlem fon toplam değerinin en fazla %10'una kadar yapılabilir.

Fon yapacağı vaad işlemlerinde vaade konu menkul kıymetlerin uluslararası katılım finans ilkelerine uygun menkul kıymetlerden seçecektir.

ESKİ ŞEKİL

6.9.2. Fon toplam değerinin azami %50'si oranında kredi veya faizsiz finansman kullanılabilir. Kredi veya faizsiz finansman kullanımının gerçekleştiği hesap dönemi ile sonrasındaki hesap dönemleri sonunda açıklanan fiyat raporlarında söz konusu orana uyum sağlanması gereklidir. Kredi veya faizsiz finansman kullanılması halinde bunların niteliği, tutarı, faizi, ödenen komisyon ve masraflar, alındığı tarih ve kuruluş ile geri ödeme tarihine ilişkin bilgiler hesap dönemini takip eden 30 gün içinde en uygun haberleşme vasıtasıyla katılma payı sahiplerine bildirilir.

YENİ ŞEKİL

6.9.2. Fon toplam değerinin azami %50'si oranında **katılım finans ilke ve esaslarına uygun** olarak finansman kullanılabilir. Finansman kullanımının gerçekleştiği hesap dönemi ile sonrasındaki hesap dönemleri sonunda açıklanan fiyat raporlarında söz konusu orana uyum sağlanması gereklidir. Finansman kullanılması halinde bunların niteliği, tutarı, **kâr payı oranı**, ödenen komisyon ve masraflar, alındığı tarih ve kuruluş ile geri ödeme tarihine ilişkin bilgiler hesap dönemini takip eden 30 gün içinde en uygun haberleşme vasıtasıyla katılma payı sahiplerine bildirilir.

ESKİ ŞEKİL

7.5. Fon malvarlığı; fon hesabına olması, içtüzük ile ihraç belgesinde hüküm bulunması şartıyla kredi alınması ve koruma amaçlı türev araç işlemleri yapılması amacı haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. Fon malvarlığı kurucunun ve portföy saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi hâlinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da dâhil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyatî tedbir konulamaz ve iflas masasına dâhil edilemez.

FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ömer Avni Mah. İnönü Cad. Devrim Han
Kat: 2 Kat: 82
Sıfırcılar - Beyoğlu - İSTANBUL
Tic. Sic. No: 274900 / Mersis No: 0414 0950 1900 0001

YENİ ŞEKİL

7.5. Fon malvarlığı; fon hesabına olması, içtüzük ile ihraç belgesinde hüküm bulunması şartıyla **finansman kullanılması** ve **katılım finans ilke ve esaslarına uygun** koruma amaçlı türev araç işlemleri yapılması amacı haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. Fon malvarlığı kurucunun ve portföy saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi hâlinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da dâhil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyatî tedbir konulamaz ve iflas masasına dâhil edilemez.

ESKİ ŞEKİL

9.2. Fon, başta Fongogo Kitle Fonlama Platformu A.Ş. olmak üzere, kitle fonlaması faaliyetinde bulunmak üzere Kurul tarafından listeye alınan platformların yürüttüğü kampanyalara katılmak suretiyle, üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren girişim şirketlerine yatırım yapacaktır. Fon, halka açık olmayan, büyüme potansiyeli yüksek anonim ve limited şirketlere sermaye aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olmayı veya mevzuatın izin verdiği diğer her türlü yöntemi kullanarak yatırım yapmayı veya Tebliğ kapsamındaki girişim şirketlerinin kurucusu olmayı da hedeflemektedir. Fon bu paragrafta sayılan girişim şirketleri dışındaki girişim şirketlerine de yatırım yapabilecektir.

Fon, genel olarak kurucunun iş fikri ile yola çıkmış fakat henüz müşterisi ile büyük çapta buluşmamış, büyüme potansiyeli yüksek, mali yapısının kuvvetlendirilmesiyle daha başarılı sonuçlar elde edebilecek girişim şirketlerinin kuruluş ve işleyişine, tecrübe aktarımı ve sermaye aktarımı veya pay devri yolu ile ortak olmayı hedeflemektedir. Fon ayrıca girişim şirketlerinin ihraç ettiği borçlanma araçlarına da yatırım yapabilir. Girişim sermayesi yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına ve diğer girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım yapılabilir. Fon bu paragrafta sayılan girişim şirketleri dışındaki girişim şirketlerine de yatırım yapabilecektir.

Yatırım yapılacak girişim şirketlerinde öncelikli olarak fikirlerini hayata geçirebilme becerisine sahip olması ve fikirlerinin ticari potansiyeli ile paralel büyümeyi hedeflemesi aranacaktır.

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde yatırım komitesi tarafından esas alınacak temel kriterler kurumsal yönetimi kuvvetlendirilebilir olmak, operasyonel iyileştirme potansiyeline sahip olmak, büyüme potansiyeli yüksek olmak, katma değerli ürün geliştirme potansiyeli olmak ve yetkin bir yönetim kadrosuna sahip olmak olarak belirlenmiştir.

Yapılacak yatırımlarda, pay devri veya sermaye artırımı yolu ile ortak olma, girişim şirketlerinin kurucusu olma, azınlık paylarının, imtiyazlı azınlık paylarının (normal azınlık haklarının üzerinde yönetimde söz sahibi olmaya yarayacak hukuki haklara sahip imtiyazlı paylar) çoğunluğunun satın alınması ile yönetimde söz sahibi olunması, çoğunluk paylarının satın alınması, borç ve sermaye finansmanı karması olarak yapılandırılmış finansman niteliğinde finansman sağlanması, tüm payların satın alınması ve diğer girişim sermayesi fonlarıyla ortak yatırım yapılması gibi yöntemler uygulanacaktır.

Fon, yatırımlardan kaynaklanan riskin yatırıma yönlendirilen anapara miktarı ile sınırlı olması kaydıyla sadece Tebliğ'de tanımlanan girişim şirketlerine sermaye yatırımı yapmak üzere yurtdışında kolektif yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara da doğrudan yatırım yapabilir.

FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ömer Ayvaz Mahallesi, 1. Kat, Devresiz Han
Kadıköy, İstanbul - Türkiye
Ticaret Sicil No: 27.11.2015/10000000000000000000
Mersis No: 0411 0058 1900 0001

Yatırımlardan çıkışlarda ise kurucu ortağa, ortaklara, yöneticilere, stratejik yatırımcıya, başka bir fona veya sair üçüncü kişilere satış ve halka arz gibi yöntemler kullanılacaktır. Ayrıca yatırım yapılan bir şirketin tasfiye edilmesi suretiyle de yatırım sonlandırılabilir.

YENİ ŞEKİL

9.2. Fon, başta Fongogo Kitle Fonlama Platformu A.Ş. olmak üzere, kitle fonlaması faaliyetinde bulunmak üzere Kurul tarafından listeye alınan platformların yürüttüğü kampanyalara katılmak suretiyle, üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren girişim şirketlerine yatırım yapacaktır. Fon, halka açık olmayan, büyüme potansiyeli yüksek anonim ve limited şirketlere sermaye aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olmayı veya mevzuatın izin verdiği diğer her türlü yöntemi kullanarak yatırım yapmayı veya Tebliğ kapsamındaki girişim şirketlerinin kurucusu olmayı da hedeflemektedir. Fon bu paragrafta sayılan girişim şirketleri dışındaki girişim şirketlerine de yatırım yapabilecektir.

Fon; fon bilgilendirme dokümanlarında ve yatırımcı sözleşmesinde yer alan sınırlamalara uygun bir şekilde katılım finans ilke ve esaslarına uygun olmak şartıyla Danışma Kurulu tarafından uygun görülen ve girişim sermayesi yatırımı olarak değerlendirilen ortaklıklara, mevzuat uyarınca izin verilen herhangi bir yolla (sermaye, borç sermaye karması şeklinde yapılandırılmış finansman ve kira sertifikalarına yatırım vb.) yatırım yapabilecektir. Ayrıca diğer girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım yapılabilir. Fon bu paragrafta sayılan girişim şirketleri dışındaki girişim şirketlerine de yatırım yapabilecektir.

Yatırım yapılacak girişim şirketlerinde öncelikli olarak fikirlerini hayata geçirebilme becerisine sahip olması ve fikirlerinin ticari potansiyeli ile paralel büyümeyi hedeflemesi aranacaktır.

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde yatırım komitesi tarafından esas alınacak temel kriterler kurumsal yönetimi kuvvetlendirilebilir olmak, operasyonel iyileştirme potansiyeline sahip olmak, büyüme potansiyeli yüksek olmak, katma değerli ürün geliştirme potansiyeli olmak ve yetkin bir yönetim kadrosuna sahip olmak olarak belirlenmiştir.

Fon, Türkiye’de herhangi bir mevzuata uygun olmayan bir ürünün üretimi, ticareti veya hizmetin verilmesi ile ilgili faaliyetlerle iştigal eden şirketlere yatırım yapmayacaktır.

Yapılacak yatırımlarda, pay devri veya sermaye artırımı yolu ile ortak olma, girişim şirketlerinin kurucusu olma, azınlık paylarının, imtiyazlı azınlık paylarının (normal azınlık haklarının üzerinde yönetimde söz sahibi olmaya yarayacak hukuki haklara sahip imtiyazlı paylar) çoğunluğunun satın alınması ile yönetimde söz sahibi olunması, çoğunluk paylarının satın alınması, borç ve sermaye finansmanı karması olarak yapılandırılmış finansman niteliğinde finansman sağlanması, tüm payların satın alınması ve diğer girişim sermayesi fonlarıyla ortak yatırım yapılması gibi yöntemler uygulanacaktır.

Fon, yatırımlardan kaynaklanan riskin yatırıma yönlendirilen anapara miktarı ile sınırlı olması kaydıyla sadece Tebliğ’de tanımlanan girişim şirketlerine sermaye yatırımı yapmak üzere yurtdışında kolektif yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara da doğrudan yatırım yapabilir.

Yatırımlardan çıkışlarda ise kurucu ortağa, ortaklara, yöneticilere, stratejik yatırımcıya, başka bir fona veya sair üçüncü kişilere satış ve halka arz gibi yöntemler kullanılacaktır. Ayrıca yatırım yapılan bir şirketin tasfiye edilmesi suretiyle de yatırım sonlandırılabilir.

